[bookmark: _GoBack]様式第1号の3

飯塚市有害鳥獣被害防止対策事業費補助金変更承認申請書
[飯塚市鳥獣被害防止資材購入事業費補助金]

年　　月　　日

飯塚市長　　様

	申請者
（申請代表者）
	住　所

	氏　名

電話番号

年　　月　　日付　飯経農第　　　号をもって補助金の交付決定を受けた飯塚市有害鳥獣被害防止対策事業について下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

　　１．変更内容

　　２．変更理由

　　３．変更交付を受けようとする補助金の額
　　 　(1) 既交付決定額　　　　　　　　　円
　　  （2）変更交付申請額　　　　　　　　　円
　　　 (3) 差引増減額　　　　　　　　　円

４．添付書類
(1) 変更内容が確認できる書類
　 　(2) その他市長が必要と認める書類